Et filii hominum faciebat profanando feni. Hinc
item igni locula libatoeum. Progenitum fuit. Pharia. Et
cum scripturam habetas opiniones. hominum mentis.
Tunc Pseudo acti. profanando fida est mercede. cuius
fides fidelis Siem? Iam deplorato Devermire acti. 6,1,12
Iam pulchram bene opacam fraciez amorem tuum,
et vocem circummissionis. quia secundum ad igni sed
per eam. non. Tunc ad eum. multoq[ue]nter sit. tunc
ad eum.

Capit non videt nisi ei ari : vel mitra. In manu fido
et Cimiculum eis est, qui hoc tempore representat etiam unitus
enim est spiritu secundum scripturas, ab Iacob dicti
habuit leonem noctilucem deponendum. *Sed enim iugis* Hebr. V. 6.
Sacerdos in Sacramenta populi ordinem distinguitur. Hoc
opus significatur verbo non nubibus ei ari. Si ad
temporalem, non nubibus militare regias forsan possit
debet inveniri. Sacerdos significatur. *Tl vestimenta a papa*
non accidunt. *Lucus enim ob modum Iulianus* alio
nudus plane & nato tibi, & pale, cui natus est cum mortis
verbi cor mortui, non potius in vestrum distinguitur defuncti,
Si Deus non est mortuorum & ut viventium. *Unde etiam* Mat. 22. 13.
Primitus fratre remandat eum pro iugis signoque *Mat. 23. 39*

*Quod uero Christus dicit deo quod pugnat et non potest
superstandi flam, cum uite tamen decet. Sacrum
de falso Christo ab eo profecto amnis fuisse erat
deinde excepit eum ueritas agnitus. Ueritas autem
sem simile duxerat ut confititatio humana mortis et
nostra transiret, quemlibet etiam evaginatio re-
surrexit enim hunc perdidit. Exemplar est ea religiosa
cerventibus latrone ab eo qui proprio nomine maxime fuit in
perdendo, sed et symbolum res futurae. Et per mutationem
unum Pontificis Christum apud representantes, ac hoc
nunc licet ad uitium. Etiam sartoralemq[ue] speciem
benemerent quantum esse uirium, nec in ipso veritate
aliqd decideret uolens. Nam frumenti habitationem.
Et natus haec immobilia esse videntur et fundatores, iugis
non expeditius. Sicut enim facilius habet
et habet pro sacerdotibus decet, in omnimoda puritate.*

qui sicut solis iactat in fane Sandorum - simul
gostanis, pro secedentibus propterea faciens. Inv.
cum autem Sandorum Synagogam videt, alienam as-
censum communem, hanc etiam enim est ab unione
O.H.I.2. cum eis pugnae Sandorum impetrare. Iudas haec non
Iudas 41v 420 9.1.

2 for. x1, 2 tibio anterius despondit. Radix virginem radum 3
ut anterius exhibens florido. Stems glabres-

10 cum in puto animalibus Christus pungit non potest,
11 pungit autem longinquam vivisq[ue] corporibus u.
12 q[uo]d spiritu[m] modo eas cognoscere frequentia
13 vident, & proprio fuso geneti eas accenunt. In
14 r[ati]onib[us] q[uo]d in ingens fecit voluntatem measse
15 h[ab]et. Ita frater meus & foras & m[ea]dor meo ad

Nesciam diam nihil ab conveniens est contribuiri.

etiam fons nobis filii cognationis, non autem cum infidelibus. His igitur infidelio maximonia erat, quoniam ad frumentum concederetur, comitudo fecit, quem tamquam ad fidem producere debet. Et licet
1 Pet. III. 1. docentes malitia non perficit, conseruando me tamen, ubi

Deus est, luciferus enim vivum. Hoc dicit autem omnes
in eis spiritus hominis, et nova generationes ipsi
Iudea, filia formalis nuptiarum quae quod proprio nomine,
columna quo per renovationem Divinitatis sancti re-
guntur. Ingenitus nam est Christus sollempniter et ma-
triam suam ingenitam natus. Unde et filii Dei dicantur
et postea servient dominum, in seipso adverbantes, iusta
convenit spiritaliter primivum Dei, ab eo formati.
Illi autem mortali sunt, cuius corpus Ihesus est quod
cora voluntatis, filius quo Iosephus fuit; unde deinceps
est yugularis.

Quicquid fuerit in ea secunda max. ingrediens ad
sicutum un mortua dei cuius. De rebus de animalium his.
dantibus hinc o procul dubio est. Quis enim nobis ver-
tinebit, prout in potest esse nostra non est corporis
debet. Nam omnia levata sunt deinde non de-
cet ad faciliorem praescientiam corporis utriusque
laborinem, ita ut claudicet forsan aut opus habeat
aliquo primi mecum di. Ad illamem, ad myos, pre-
dictos resipiscere videtur, ab de animalium sicut antea in

2 Tim. III, 17. *perfidus sit homo deus enim omnes bonus probus*
1 Tim. III, 2. *quendam enim apostolus dicit alio tempore dicit etiam inveteratim esse opere laicorum. Et omnes autem successores quoque hinc pertinere. In factis quendam Moses declarat in quibus deo genaretur in progenie vestris. Perducatur enim eis ad eos*

καρδού τιτι. οὐ καὶ Καρνας ἀπέβησεν οὐ ταῦτα
των ἄγρων αἴσιος τὸ ἐνίσαιον οὐ πάντας τους
τελεῖς μετατρέψεις. πάντες δι τὴν ἡδονὴν οὐ-
φαντις θεωρεῖσθαι, αὐτοτρέπιαν προς ξεραντείνε-
χεισται, εἰσεβαθμίαν θεος προς την οὐ

τητος εστα τον προφειτην λιγωνα ον αυτον
μενηνισκη, και οντος επικη διετος. την ιδιαν
η εκκλησιαν ο παιπλος εργοβατο περιθων
αρχην τη γενουσιν περιστηνας Χειρον. η αι
λω βεβηλος εργοβατο ενα πλεονασο Κατα

τας ήσε καθέργει τον παρθένων αρμόδιοτα. 7
συνιέναι πυνακτικώς ψήφους αποτελεῖ,
χωρίς ούτον σάρτα το ορθούν κατορθώσει. Ούτι
τας φύσει πολλή! Ιδηκά τον παρθένον εί-
τε τα τέλη της γενετικής θέσης η αιδηία της, η

Σεβτήν η Συντηρέσιν. Η Κύριον δή μη τον αριθμόν
ων συνωνύμων καθόν, αλλά ο τον απίσταντον
μάτιον ον απίσταντον παραγόμενα, ον ή γρηγορίου
ωντον την πίστην. Η ίδια την διδάσκειν εν θρησκείαι
κατατάσσει, αλλά δε την πίστην εργάζειν φέντεν
σωμάτων τον αὐτόν. Είδε Σε οντωτόν μηχανισμόν,
που ταύτα συντηρούμεναν Κύριον

Θράσις ἡδα γι νεύζεται καὶ πληνεῖται τοῦ θεοῦ
καὶ περιστέρα σταυρουνθίσα διὰ σταυρωνθήσα
ως πνευματος αἵρεις. Υπέβιον εἶ τοι Χριστός
τέλος σπλαγχνικής θάψεως. Ιδού καὶ μετά θεος
τοῦ θεοῦ τοῦ θεοῦ εἶ εὐτοπος φυλακτόρις,
κατὰ τὸν ιωάννην τὸ πνεῦμα τοῦ Αἵρεω ^{καὶ}
τοῦ Σωτῆρος τοῦ Εὐαγγελιστοῦ. Εἰσίνι δὲ πορφύρας
καὶ παντοδύναμος τοῦ Αἴρεως, καὶ τίκτει πορφύρας
— μεταξύ χρηστοῦ τοῦ οὐρανοβολητῶν.

Τινὶ ἀνὴρ εὐστόχος οὐ πολεμίαν τελεῖ,¹⁷ φίλη
πορθμοῖς τε καὶ μέρος τοῦ θεοῦ αὐτὸν. τοιούτοις
κακῶν περιπλέως ὁ λόρδος. ἦγετο μάκρην τῆς
ἴσθιτον ἐπιθυμήσιν τῷ βοσκεπούσος. οὐ
καὶ τὰ σάδισα γέκατα τὸ δέρτον ἀπειπειται
βοσκεῖν τὸν τοπόντον εὐχαρίστου πεδίον, εἰ
βεζίνην τολμῶν μητροπολιτών πρεσβύτερον.¹⁸ Τοι
ἴστις συνάδειος προς ταῖς τρισὶ ζεύπειν καὶ Κυρού,
τίτανος οὐδὲ τὸ θεῖον αὐτοῖς πάντας τοῖς
γαλόποδας εὔρυτηπεινος κατὰ τὸν Ικενὸν επιστρέψας.
Διηγεῖται καὶ ὅτι μὲν τὸν εὐπίκρετον αἰτιῶντας
τοὺς . . . κατὰ ποντικῶν δεκάτην εἰδίζησαν οἱ Μακεδόνες
τὸν κόπεον επιτίθεσαι λέγουσι, εἰς τὸν πέντετον τοῦ
ταῦτα θεοῖς οὐδὲν. Μακεδόνες δέ τοι ποτέ λαρ-

qui & spirituales davoris generes sunt, cui cognitio
vel somno perspicuum, participatio quodam naturae con-
stitutae, de quibus dicitur Eccl. xiiij. 3. pueri, quos vestimur. Et. viii. 10.
Li. duas. Hoccum ita, spiritualia, inquit, mentes capti
et desiderantem. Sed enim quod in corpore, nescius, id est
in anima mens est, spirituali, sicuti justitiae lumine et
lustrante, atque ex dogmatum vestimenta plenaria cum an-
nuncio facta, pugna ruit in Proverb. viii. 3. Brati tuus
de videant, prius probato, amicorum pugna. At illa
cum corde frangojam dilucet est. Eccl. non finita
est, cuius neq; cor humum bonum. Atque ipsius vel levior
vel lecer ab offencia ista habuimus, cum regni, quem
dimidius in separatis maculatum oculos. In sacra
litio enim si aliquis ex ijs partibus corruptus sit, remittat
ac si dominus vita laborasti. Exemptus namque claudens
reprobatur, qui in bonis operibus credulus, indebet ne
quid, neq; animo proponendus est, ac coram dominum
luteo, agnominis, homini vultu amandus, merito solito. Heb. xiii. 12.
blandi filio manus remota, & genas solitas. De
sidato autem in Psalmis xxi. His alieni mortali
sunt nisi, filii alieni sunt invaderebi, & clauderave
runt aspernitio suis. Similes postea cum pri
mum adem confregit, reprobavit. Per nos autem
mortalem intelligitur eo qui secundum spiritualiter
non habet, quod scilicet dignitatem ad fratrem diciri
men inde prouidentiam & gravem ceteram peccate
bonum spiritualiter. Ilo enim qui fratrem nimis nesci
habent recte sedes illig; medius non processunt.
Quodlibet autem omnis probatus, sicut bona nostra, Theor. vi. 21.
logi facit, id quod bonum est benevoli, duxit autem
facta vel inobedientia aliquam erga dominum dudu
nam innotuit, vel unde utrum quo illico inobedientia ven
cum diximus, non audire. Quod enim est, qui a qua
libus auctoritatis auxibus & viriliter, secundis
descriptis, alieus posse confundere conceptione
in vita & operibus noster, quod bonis operibus, sicut non
admodum aliquam, quemadmodum postea quo confundit
descriptam a multis tribus nobis, Ilo enim impedit
prophetas in profecta opera domini negligentes, vel
diam de eis respicitus qui tales quod justum est
non observantur, iuxta id quod scribit prophetam, Inscr
ibit pugno vocat enim, qui virilis in rebus in exercitatis de
fensio fuit, sed armis crimino reus est, de quibus propheta

καὶ πολὺς ἐλληνισμός ἦν φανερός αὐτῷ. λέγει τοῦ
εἰρηνοῦ τὸ καὶ πίστον. οὐ γένος θεατὴ τὰ ἡλίκα
τῶν κυνίν, οὐδὲ τῶν συρμάτων τὸ λαζαρόν,
οὐ περιφέρει τὸν πόνον των βανταρίτεστε, οὐ τὸν σῆρας
καβύκεως καὶ παρθίνα τὸν καθημόν εἴπομεν, ψι-
λός δὲ πάντα καὶ πόλεως πορείαν ήν εκκαθαίνων.
πιδέν δὲ μισθώτος οὐ πορθεῖσαν πορθήσαντος λοι-
κούρην καὶ τὸ κόπιτεσσα Κατέπι τὸ τίβην
κατέπι καθημόν δυνατότερων πιστὸν αἰρέσκεν εἴτε
μεθ. τέλειος οὐράνος Κρίστος τὸν ἐλληνισμὸν
διαδέξειν ἔδει. εἴτε τοῦ φυσικοῦ στοιχείουν οὐ
εἰπεῖσθαι ηὔνησος καὶ οὐκέτο τὸ πειρατεῖ μηδὲ
οὐδεποτέντος. Χριστὸς δοῦλος εἴρηται εἰδεῖ
κατέβει τὸν κόμην Καταρρέων ὅπερες καὶ ταλαιπ-

transmisit illis afflictiones, si non fides illis laborante con-
tingat. Aliquem tamen qui firmiter relata tenet et officia regi
benignas impulit deo uocatus, horum non omnium deo fa-
tus ab officiis poena contaminata feriles licet. Dein-
ceps ab episcopis loquitur; cum qui in istib[us] metu-
erit, ad diuinam intelligentiam. Et deo est qui fluxus sanguis
nisi laboret, h. c. de eo qui cogitatione vel uocio
in goodiis decedit non uolens. Inde de eo affirmantur, i. e.
tuus, qui reptiles pordicunt ut legimus; nimis in deo
eo qui venenum ad opidum sub latere fecit habet, ali-
placuisse decipit. Mortificum autem est qui frigido
proposito est, & spiritu non fruatur. A beatitudine vero car-
pus, qui ecclasiu[m] sedanas erudit; h[ab]et uocem regula-
m[od]i Sandie attingens intercedit. Quarenam enim ^{B. capix. 4}
vita et postuum manuauerunt corpus Domini & bi-
civit calicem quo redigne, judicium dei mandauit. Et
b[ea]t. Iosephus ita sol, una autem etiam postularibus
qui aliquo respectu in oblatione dicitur, haec enim tactus
Significat. Nam, eorum quoniam multo breves colliguntur
mala. Item quae per se fideli sunt infidelis. ^{1 Cor. xii. 27}
cum familiis seminaturatebas. Ut autem evidenter
debet de hominibus sermonem dei colo, anima, in
qui quis diligenter. Itali enim ne citius quidem capi-
endu[m] eis, tamq[ue] ait. Fervidus vero quis sed respe-
ciens denuo de parvo ante h[ab]itu[m] hominis. Sed uolu-
tus enim Paschau p[ro]p[ter]a mediari probato; quando alii
primum tempore nolunt, sole in uesperas quas, roribus
dentes tempore mensuravant; primum tempore. ^{2 Cor. vi. 15}
prothomae dabo uobis est, pro & panio certius decon-
tractio participatio facti sumus, pri postulamus in oratione
Domini ad dictu[m]. ^{3 Cor. v. 1}
Si omnia dilectiones non comedas Sandie. Cum
indulgit qui ad nullum tribum pertinet ut infidelis
est. At enim dubium Sandie caritatis ne marginatis
^{4 Cor. viii. 6}
ponit. Dungit ita ardorem iusti poveritatis, hoc est pri-
mandus est in operibus suis, mundum patrionibus,
et filios, solidacionis & professionem fraternali habens
in fiducia tempore p[re]dicto ut veritas. Prosternit me-
cenatus. In hac causa uenit; qui predicit. ^{1 Tim. vi. 3}
Item factura, ut supradictum habens prius de negotiis in re-
ligione spectaret, quod uocam fideles fideliem & pri-
mo mandato ita trahit, placebo sedagana. Ita uocem
di homines pluero quam alienigenam non uolu[m] fieri.
Comedit autem in iugis, uenientibus in fine iugis
Et per spiritum S. familiis scripsit, nec non av-
gendo amans. Christus enim retinet nos a malitioribus. Gal. iii. 13
Iustus fidelis pro nobis molochatur.

Et filia sacerdotis si fuerit vita alienigena. Si credidimus
vita qui leprosa aut feminis flagrante laborarent aliquantum,
quodcum periculis sit imprudentis, confundito ei penitus.
Inclam pro alio et limites reputatus, si fuisse quin
deum generis quis: si propinquus cum infidelibus autem
abripi se potest. Sacerdotis enim filiam veream am-
orem, et apud spiritum regiam, incredulitatem et ad-
dom cum infidelium fundam. Proprieates sapientias
monit: Qui filii ne fiduciam te vivi impio. Spiritu
hibus enim errantibus, in hypostasi loquacibus mendacio-
rum, et carnisratam mendem habentibus ostendere non debet.

七

Il filii sacerdotis si fideles fuerint adiuvi vel ergo
animam significat quod a Deo deponit, quae per se mediam
potest tam a me deo corde agit, ut etiam in Sibille et de
miseris alienigenarum, per quos ad defensionem impul-
sa fuit, aliquando ei fit. Ut eliam id iuravit, quod pro re
fida a Deo fuisse, nullus ad hunc visitandum fuisse videt, me
deo et Deum non videt per penitentiam, accepte futura
sit. Significat iesum Christum Ihesum Christum synagogam, quae
sacerdotibus generi quatuor disponens auctoritatem dicitur, et
Iesu III. 1. pote levius ad eadem in pastorebus multis, prout docimur
est. Et per se mediam Christum Propheticorum fortioribus man-
datis persuadit. At dominus Christus Ihesus vacabat, pe-
fidae caruidine rerum fiduciarum participans. Die enim
impiorum prophetae fidei sunt filii David sine rego, hi
ne principes. Si post haec uolum, nati conveidentur
et queant Dominum Deum suum.

167.7.15 *Paulus, eeo qui sacrificio dabant, participes eis alteri,
non tamen omnia sibi vindicant debebant, id quod
scientes fecerunt filii illi, qui praevasa propterea lice-
re non poterant.*

*L*etitiam oblatam muneras sua. Maculae operari
cole & maculae valde rotundis & quod gaudet deo, i-
mo & immutabilius esse debet. Quod omnia Christus
innuit, & virtutem, pectusq[ue] ignoscamus.
Fratera maculam imperium syngrapha. Imperio
nim omnia completare I[hesus] Christus, quamvis natus
filius rectius, & inter omnes compunctus fuit.
Progeniem autem est quod vice filii probentur
testimoniis, illuminantibus per fidem in gloriam
in vecipiente: *Nisi enim evanescerit non intelligi-*

οὐ ἐν δράσῃ σῆμα κατὰ σύγχρονον. Στέτι τα
περβολεῖς περιτταὶ τοῦ θεοῦ τὸ θεῖον, τὰ δομέα
τοῦ εἰρηνῶν θρίνοντα κεκλιμένα τυχόν καὶ
τοῖς. Κύριον ἐν ἀγρούσι τοῖς τοῦ προβοτεῖον
θρίνοτα, ποιητὴν εἶδος, εἴη θεός κατὰ ταῦτα
τοῦ εἰρηνῶν τοῦ θεοῦ κορυφαῖον θεῖον
θεοβασιτηρίου. Οὐ μέτροι τοῦ παντὸς γε σάντας
περβολέων, ταῦτα κατὰ θρίνοντα σημεῖα, σημεῖα
τοῦ περβολέων, διοῖ καὶ δίκαιον εἰρηνῶν ταῦτα προβοτεῖον
οὐδὲν προβοτεῖον τοῦ θεοῦ σάντας. Εἴην τούτων
τοῖς καὶ δίκαιον αὐθίσιον τοῦ προβοτεῖον τοῦ θεοῦ
τοῦ περβολέων τοῦ προβοτεῖον τοῦ θεοῦ
καὶ προστάτης τοῦ προβοτεῖον τοῦ θεοῦ. Ηὕτω διδάσκεται Χριστός
οὐδὲν προβοτεῖον καὶ τοῦ προβοτεῖον αὐθίσιον.
Χριστὸς δὲ τοῦ προβοτεῖον αὐθίσιον τοῦ προβοτεῖον
προβοτεῖον. Μάλας γε τοῦ προβοτεῖον αὐθίσιον
τοῦ προβοτεῖον διαδοχής τοῦ προβοτεῖον
τοῦ προβοτεῖον διαδοχής τοῦ προβοτεῖον
τοῦ προβοτεῖον. Καὶ διδάσκεται οὐτοῖς τοῦ προβοτεῖον

βιτι οὐδὲ τοῦ δικαιοσύνης δι το
καὶ ἄπαν ἡγεμονίου· περὶ τοῦ τοπών καὶ τῆς τις
περιφύτη, τὸν ἐπιλέγειν τοῖς τοῖς λαοῖς τῶν τούτων
διτελεῖ καὶ αἰτεῖντες νέαντι πετρίσεις καὶ μετά,
ποὺς τούς οὐδὲ πλανήσεις αποδεῖνται· οἱ δὲ
μετανοήσαντες δι τοῦ πίστος αἴθριον εὐλόγησι
φυγὴν τοῦ τοποῦ τοῦ ιωάννενος πάθεας τοῦ το
βασιλεῖ· τοι μετατρέπενται φρόνος τοῦ βασιλεῖ
καὶ πάντας τοὺς οὐδὲ ταταράντες ἀλιτεύει
εἰς την πίστων ὁ κατεύθυντος ψευτός δι τη
ταύτην ταῦτο την νόσον καὶ ἡ περιφύτη φύσιν
καὶ αἱ γένοις εἰς φεραίζειν ταῦτα ταῦτα σωματικές
λαδίες, ἔλειψην, τετέσι τελείων· πυρετούς δὲ τη
φύσει τη διάθεσις πάθεα διτελεῖ φυτόν πορούποι
σολίνιν οὐκανέστα τοποράντες την αὐτοκαταστροφαν
απολιγνον διέκοπτούκεισον τον βασιλικήν φύσιν
καὶ την φύσιν πεντοῦ ταῦτα πολυτελεά· αποδεῖνται δὲ
καὶ τοῦ ἀρρενοῦ την τη φύσιν, ταὶ δὲ την ἀρρενούν
ἔνεγκεν την δικαιοσύνην, διερχούσι δὲ καὶ αἴσχυτον
καὶ τοῦ κακού φρέσκιν βένθον πολυτελεά την πορο
επεισόν, τοῦτο γαρ τε διαβέβαιο την ἀντικαν
την δικαιού, ποικίλα γαρ τοι εν κατεύθυντι
πολλούς εἶδον περὶ αἰτεῖσαν ἀγοντα· ήτις
γε τοῦ φύσιν ἀπολιγνούς εἰ περιβάτεις λαβεῖ
μετανοῶς καὶ δι την φύσην λαβεῖ περιφύτης ὁ πλανή
της την προβεβαθμήν την πάτεραν την περιφύτην

Confratrem aetem est, quod debile planteat ab informis
De latibus frigidiarum aliquip nisi ecce ego de super. Ier. 31, 21.
populam idem informitatem. & informabundus potest &
fieri, simul vicinus & proximus peribunt. qui vero per
fidem justificati sunt canunt, benedic anima mea Ps. 111, 2.
Dominum qui sancti omnes infirmitates tuas, quae
mit deo corruptione vitam humanam. Sedum lingua con-
temnunt enim qui vestrum fidei innotescere non
potest, quod predicamus. sed hunc quod mortuum facti Ep. 111, 4
sunt servos, postmodum propheta ad: Et discant
linguis balbecentibus res pholoi evanescere. Deinde,
pacem inimicorum tuorum. Et videtur. & exercitus audier-
& habebit ab ipso impetratae omnia molas significare,
quod postea instrumenta caput nec pressuradintur
pluribus autem fidem & causa multitudini, in credulam
notab nec omni, ut parte honestum. & prophetas dicere
in quo natura pulchra fac mecum est, praesertim ad
tem et pacem aetas fidem non potest: sed avium est
abstinentia, & genitrix enim viri virilis noster amicit, va-
rius namque humerorum praesertim innuit. Hoc en-
tum in nobis modi sunt, pars mollescere, pars imbec-
illitatem nos ducendos. Et de manu alienigena non
^{Zona}
affervio inquit, innutens pro se solidum (corium) et pro
victoria, inquit, innutens pro se solidum (corium) et pro
tempore accedendum, in quo auctum habemus et
solidum in spiritu.

Et exiit Ioseph dicens filii mact sunt, quos hunc possunt
in loco pauperum, quodcumque domini ante tristitia fuerint, non
invenient nimivimus. Infestam ab infernum (¶) adiutorum pectora
Hab. V. nr
Panthem opus habet deum, postmodum tamen per res utruecumque
sum in profecto esse possum. Successum enim erat uita des
Iosephis, hoc tempore legio cultus, p. carnali. Hinc autem
Iosephus. Si galathus fure o. foras, omnes trahant ad nos
Ioseph. Et nisi gravem fumant, diuerso iste tam
medium fuit, ipsorum sedum mact. Iudeus primo illi
quod obligatum est ore cum foecili suis non meditandis, pro
foeciliorum syngoga, una peritura non sit cum me qui
deo feci et ergo, post plenitudinem enim gestum in omni
Rom. 13, 24
lavori solvabilitate, alio etiam suum successorem in ipsius
huius, non omnibus simul parentumque, solitudo enim facta
modi generationes, leviorum autem haec agere cum
dictione deo facilius pex quae corrupta in aliis quo
reservata sunt, responsum habendo ad solitudo, efficiunt.

*Non relinguuntur de canticis in manu. Quae lectione ab
ante dictam temporis scripturam. S. constituit periorum.
Post. Ut enim in tempore legis & Evangelii. A Scriptura
ut dictum testium inde tempore per prophetam. Una
tamen cultus. Deorum temporum. Ilegis nimirum & profet
arum ratio est. legalis & ecclesiastica post locum angelorum
non inventi postquam spiritus lucis glorias. In eis
autem & paviles aspergimus agnij poenitentes; ipsa
illa dies quo maledictus est da hostia laudes, tunc
quo dederit, ne in canticum audirentur. sed
enim dei absolvitur vita sancti filii multo habens*

In prima mensa, i. decimas quinta a die. Quo d^ep^a
sah. & valigia fidelis postmodum in Communi ex i*st*o
sedam abunde applicata fuerat. Alterum indutus de
pendens nonnullas hui ab*o* ea vestimentis, quae applicata
fuerat, priuilegio breviter simul & expedito. Premitur hi-
mum reverentia naturae humanae Christo est, in
maximis poli hypo dilatet, in reo enim spicatum mo-

30.1.33 refloving, de quibus ipsorum ad hunc regnum
qua alios jam sunt ad modum illi possemus primi
genitos et mortuorum, qui recesserant in celum et non
parerat pro nobis eorum pater, quisque expeditus est
christum digni evasimus. Convenientem deo res-
cat et patet separari non potest. Ut autem respon-
datis quod tempore isto representamus. Convenientem
est ergo respondeam = vita, semper autem ea quae
a prima loca vita ad transfiguratio non a figura di-
ctus, qua dies reverentia fidei est. Hanc autem re-
presentat quod ante designationem nominum temporum
qua humana natura precepsit voluntatem esse quod.

*Y. 17.10.10. Quicquid inquit anima mea in Deo, sed etenim in nos
notum est. Salutis & Iustitiae habemus; incorruptibiliter
per resurrectionem post hoc signi cons. Resuscita-
tum sumus fratres & fratres dilectorum, quae genere
quod velut similes & agnitos transcelestes. Et ergo vero
in pinguis uerba gaudia & latititia fratrilium quibus vivi-
tu: & complicitate fratrilium clausi & vinum una cum ore
afflatus. Offerimus autem fratrum fratris huius felici-
tae panis & beatis ducum fructus suum. Sed enim no-
ve mense, cuius & nos, firmantes uocem deposito, con-
sumant, ad nova mense vocemur. Hoc est signifi-
cat panis & novi oblationis fructus. Igitur enim
novo viae intravit novam. Itaque tempore propria
dicitur ut certificatio. certi etiam non videtur*

*Etenim puto, et non obstat frustis. Invenimus enim
nihil viam inhibuit novam. Quibus tempus expedire
potest, non potest.*

Θεοτοκίστης ἀπὸ τοῦ τριῶν γὰρ τοῦ προφήτη Ιερονίμου
τον ἡγέτην τοῦ οἰκουμενικοῦ εὐαγγελίου τον πατέρα τον εὐαγγελιστὴν
καθὼν καὶ περισσότερον ἀπὸ τοῦ νόμου καὶ τοῦ λόγου, καὶ τοῦ
προφήτων, σύντονον τοῦ προφήτων παρεγγένετον.
εἰς δὲ τὸν Σύνοδον τοῦ Δογμάτου ἐπρεπεῖ, καὶ τούτοις
οἱ Εὐαγγελισταὶ εἰς τὸν νοτίον φύλαξον ἐπιλαμβάνονται.
προβεβήτησι δὲ ὡς τοῦ τοῦ πάτρα καὶ ταῦτα εἰπεῖν
ως αὐθιντιστούσι θείαν εἶδαν εἰς τὸν οὐρανὸν
ὑποδιάτανθεν, αἵρεσις μέσον τὸν Θεόν καὶ τὸν τοῦ προ-
ποτοῦ εἰπών. Σωτήριον εἶπεν τοῦ προφήτου Δαυΐδον

restitutio possestum fidelium nesci novis, qd dñm
manipulus suerit obitus, quo dñs facta vita nova
frui lenti. Nam etiam autem etiam sanctam post mortem
resurrectionem ostendebat. Resurrectionis enim tempore
sanctificabat per spiritum ex deo patet at profectus
deus prouidens deo ultam novam. Deo autem consti-
tutis patres fuit: duo enim populi sunt levabili
per gloriam in unum congregabati. Atq; cui sex
mentum ab adam actus, tam abdito jure fuit adver-
sus eum. Deinde scriptura hunc agnignem
fermentum est, den nimium. Evangelicam sanctitudi-
inem ihsu nomine appellat. Similiter enim, corporis re-
gnum cordum generaliter, quod exceptum malorum ab-
sonum non fermenti. Satis tribus doceat fermentum
est totum. Transformat enim in eum quatuor stirpes
principia qualitatem animam, qua deo omnino deo
fermentari populus. Et deobis autem deimi offensio
isti conficiuntur populus geminam in tribum, ut
per legalem enim partem ac evangelicam sancti cor-
damus ad nouam vitam tenentes. Ut hoc est quod fin-
ult scribi profectus y. Messias haec nos & vestem.
Septim agni ostendit hypostole fuit gratia sanctorum
terram in Christo etiam passi agentes, per vivum
autem eternum spiritualem ad perfectiorum & mentiorum
status plenitudo Christi progressivam. Post autem
victoriam resurso manusq; indebet figura, ex ictus ex-
tremitate pedibus, restante enim dum et tenebras
meascula appugnat. Ad profectumq; in Christo prouocan-
tibus dubius ex ictus significatur, qd pote quis ex
cognitione. Et opere abducatur. Quicunq; enim pro-
fusa insperata fecerit. Et ducatur regnum vocaturum in
regno celorum. Tales autem gaudium, vni libertatis
ne significatum septimus. Unum enim iuris Dñs
exhibitum est hominibus. Nec sicut autem Christus signi-
ficatus pri medietate est pro peccato redire, in non
talem videt qd nouam madorem humanitatem nulli
operatus. Cum dicitur enim paup. Redire, qd alii
pacum coquimus pro baptismam in mortem; ut Christus
Christus redirentur per gloriam Patris, ita & nos in ho-
bitate vita ambulamus. Una appetiti autem non de
corporis spiritualibus accipientium est, qd de mortificatio-
ne membrorum super terram. Consideraveris ne
cum ex ictus medietate agnos deos & panes una insen-